
UCHWAŁA NR XIX/141/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/56/15 Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie wymagań jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie 

gminy Dobra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/56/15 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 9 września 2015 r. w sprawie 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk 
dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie 
gminy Dobra wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. pkt 2 otrzymuje brzmienie: „dysponować odpowiednim środkiem transportu przystosowanym 
do przewozu zwierząt, właściwie oznakowanym i dopuszczonym decyzją Powiatowego Lekarza 
Weterynarii, stwierdzającą spełnienie wymagań weterynaryjnych określonych dla środka transportu 
zwierząt;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

Id: 1D54E986-E1F7-4A6E-9DA1-4D1E00D14E4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/141/20
Rady Miejskiej w Dobrej
z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/56/15 Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie wymagań
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia
na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok
zwierzęcych i ich części na terenie gminy Dobra.

W myśl § 2 pkt 2 zmienianej uchwały przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien
dysponować odpowiednim środkiem transportu przystosowanym do przewozu zwierząt, właściwie
oznakowanym i dopuszczonym decyzją Powiatowego Lekarza Weterynarii w Turku, stwierdzającą
spełnienie wymagań weterynaryjnych określonych dla środka transportu zwierząt. W praktyce
stanowi to ograniczenie dla przedsiębiorców, którzy posiadają zezwolenie od Powiatowego
Lekarza Weterynarii właściwego miejscowo do jego wydania.

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Dobrej

Tomasz Gil 

Id: 1D54E986-E1F7-4A6E-9DA1-4D1E00D14E4F. Podpisany Strona 1




